
UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji: 
Przedmiotem niniejszej uchwały jest udzielenie pełnomocnictwa Pani Urszuli 

Majewskiej Dyrektorowi Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Inowrocławiu. 

 
2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668): „1. Kierownicy wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych nie mających osobowości prawnej działają jednoosobowo na podstawie 
pełnomocnictwa udzielonego przez zarząd województwa. 2. Do czynności przekraczających 
zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie uchwały, zarządu województwa.”. 

 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

 Nie dotyczy. 
 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
Dyrektor Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Inowrocławiu, Pani Urszula Majewska, zwróciła się do Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa do zawarcia porozumienia z Centralną 
Komisją Egzaminacyjną, z siedzibą w Warszawie przy ul. Lewartowskiego 6, w sprawie 
przeprowadzenia próbnego zastosowania zadań do egzaminu zawodowego w Medyczno-
Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu w ramach 
Projektu pn. „Rozwój banków zadań do egzaminu zawodowego – etap II”, realizowanego 
przez Centralną Komisję Egzaminacyjną. Ww. projekt jest współfinansowany z Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), działanie 2.15 Przeprowadzenie 
egzaminu próbnego planowane jest dla kwalifikacji MED.03 Świadczenie usług 
pielęgnacyjno-opiekuńczych osobie chorej i niesamodzielnej i kwalifikacji MED.08 
Świadczenie usług medycznych w zakresie diagnostyki obrazowej, elektromedycznej  
i radioterapii. W związku tym, że MSCKZiU w Inowrocławiu kształci w zawodzie opiekuna 
medycznego i technika elektroradiologa oraz posiada wysokie wyniki zdawalności 
egzaminów zewnętrznych, dyrektor jednostki przystąpił do współpracy z CKE w ww. 
zakresie. Egzaminy będą przeprowadzone w II semestrze roku szkolnego 2020/2021. Koszty 
materiałów niezbędnych do przeprowadzenia próbnego zastosowania i przygotowania 
stanowiska, zgodnie z porozumieniem, pokryje Centralna Komisja Egzaminacyjna. 

   Ponieważ dokonywanie czynności, o których mowa powyżej nie mieści się w zakresie 
aktualnego pełnomocnictwa Dyrektora Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne  
i uzasadnione. 

 
5. Ocena skutków regulacji: 

Nie dotyczy. 


